
2022-C.I Promotion et Honneur Phase 2 District Ligue Centre

Classements
Classement général individuels

Classement 2022-C.I Promotion et Honneur Phase 2 District - Hommes - Promotion
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 NICOLAS Sébastien THE BULL BOWL'S BOURGES 8 1305 163,13 189 99
2 VERMEULEN Michel X BOWL BARJOUVILLE 8 1267 158,38 182 61
3 EMERIAUD Yannick SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 1206 150,75 176 0
4 MATHON Tony SPORTS CG41 SECTION BOWLING8 1190 148,75 179 -16
5 COCULET Gilles FUN BOWLERS 8 1087 135,88 152 -119

Classement trié par total quilles scratch.

Classement 2022-C.I Promotion et Honneur Phase 2 District - Dames - Promotion
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 JAULT Brigitte THE BULL BOWL'S BOURGES 8 1150 143,75 174 137
2 NEVEU Micheline X BOWL BARJOUVILLE 8 1060 132,50 157 47
3 BUISSONNEAU Pierrette AQUABOWL DU PERCHE 8 1013 126,63 148 0

Classement trié par total quilles scratch.

Classement 2022-C.I Promotion et Honneur Phase 2 District - Dames - Honneur
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 GUITTON Corinne BOWLING AMILLY CLUB 8 1439 179,88 210 40
2 SIFFELET Sylvie UNION SPORTIVE ORLEANAISE BOWLING8 1425 178,13 204 26
3 FLEURY Patricia ARAGO SPORT ORLEANS 8 1399 174,88 211 0
4 GUILMET Véronique SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 1395 174,38 202 -4
5 LENOIR Mélanie WALLABIES ORLEANS BOWLING 8 1340 167,50 204 -59
6 CHARTIER Sandrine AQUABOWL DU PERCHE 8 1304 163,00 202 -95
7 BERTRAND Nicole THE BULL BOWL'S BOURGES 8 1303 162,88 202 -96
8 LE BRAY Mélanie BC FLEURYSSOIS 8 1262 157,75 190 -137
9 TENA-CARBI Monique ARAGO SPORT ORLEANS 8 1260 157,50 181 -139
10 ANTUNA Marie-josé AS ROTO SPORTS BOWLING 8 1253 156,63 175 -146
11 BATAILHOU Aurore ARAGO SPORT ORLEANS 8 1249 156,13 197 -150
12 GUIMBRETIERE Celine FUN BOWLERS 8 1234 154,25 182 -165
13 AUPY Annette SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 1187 148,38 178 -212

Classement trié par total quilles scratch.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NICOLAS Sébastien 18/06 189
2 VERMEULEN Michel 18/06 182
3 MATHON Tony 18/06 179
4 EMERIAUD Yannick 18/06 176
5 COCULET Gilles 18/06 152

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 NICOLAS Sébastien 18/06 664
2 VERMEULEN Michel 18/06 634
3 MATHON Tony 18/06 629
4 EMERIAUD Yannick 18/06 606
5 COCULET Gilles 18/06 553

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FLEURY Patricia 18/06 211
2 GUITTON Corinne 18/06 210
3 LENOIR Mélanie 18/06 204
3 SIFFELET Sylvie 18/06 204
5 CHARTIER Sandrine 18/06 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SIFFELET Sylvie 18/06 755
2 GUITTON Corinne 18/06 748
3 GUILMET Véronique 18/06 717
4 FLEURY Patricia 18/06 709
5 LENOIR Mélanie 18/06 703

Classement trié par meilleure série par piste.
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